Приложение №1

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области «25» сентября 2018 года № 4449

## **COCTAB**

межведомственной рабочей группы по пресечению несанкционированной торговли и проведению мониторинга выполнения мероприятий по благоустройству на территории Одинцовского муниципального района Московской области

Кондрацкий Павел Вячеславович - заместитель руководителя Администрации Одинцовского муниципального района, председатель рабочей группы;

Савина Людмила Васильевна - начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Лысых Елена Владимировна — заместитель начальника отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района, секретарь рабочей группы;

Козлов Андрей Владимирович - руководитель администрации городского поселения Одинцово (по согласованию);

Фролова Ирина Михайловна - и.о. руководителя администрации городского поселения Большие Вяземы (по согласованию);

Медведева Татьяна Николаевна - руководитель администрации городского поселения Голицыно (по согласованию);

Бодриченко Елена Николаевна - руководитель администрации городского поселения Заречье (по согласованию);

Шишкин Николай Сергеевич - и.о. руководителя администрации городского поселения Кубинка (по согласованию);

Пархоменко Николай Николаевич - руководитель администрации городского поселения Лесной Городок (по согласованию);

Трошин Родион Анатольевич - Глава администрации городского поселения Новоивановское (по согласованию);

Потапчук Герман Валерьевич - и.о. руководителя администрации сельского поселения Барвихинское (по согласованию);

Ким Александр Елисеевич - руководитель администрации сельского поселения Горское (по согласованию);

Бредов Алексей Васильевич - руководитель администрации сельского поселения Ершовское (по согласованию);

Стяжков Антон Александрович - руководитель администрации сельского поселения Жаворонковское (по согласованию);

Лабутина Ольга Александровна - руководитель администрации сельского поселения Захаровское (по согласованию);

Коротченко Александр Иванович - руководитель администрации сельского поселения Назарьевское (по согласованию);

Блощинский Андрей Александрович - руководитель администрации сельского поселения Никольское (по согласованию);

Берестовский Дмитрий Олегович - и.о. руководителя администрации сельского поселения Успенское (по согласованию);

Панфилов Михайлович Михайлович - руководитель администрации сельского поселения Часцовское (по согласованию);

Кичанов Борис Александрович — заместитель начальника территориального управления Одинцовского муниципального района, городских округов Власиха, Краснознаменск, Звенигород Главархитектуры Московской области;

Полищук Андрей Николаевич — заместитель начальника территориального отдела № 28 Госадмтехнадзора Московской области;

Крюкова Ольга Викторовна - заместитель начальника Управления - начальник отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Черный Кирилл Леонидович – старший инспектор ОИАЗ МУ МВД России «Одинцовское»;

Мудренко Дмитрий Сергеевич – инспектор ОИАЗ МУ МВД России «Одинцовское»;

Мозговая Инна Александровна — консультант отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Батаев Эдуард Владимирович – главный инспектор отдела контроля за рекламой и наружным оформлением;

Бувин Антон Вячеславович - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Гершуненко Надежда Николаевна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Илясова Екатерина Андреевна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Короткова Вера Сергеевна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Малахеева Олеся Вячеславовна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района.

Пахомова Варвара Игоревна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Щербак Мария Валентиновна - старший экономист отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района.

Заместитель руководителя

Администрации

П.В. Кондрацкий